
その他（持ち物等）

アクラブ参加
ご希望の際には

お問い合わせください

火曜日レギュラー預かりの1年生対象
下校後、バスに乗ってアクラブに参加、終了後に
バスでアフタースクールにもどりお預かり利用

対象

月

水

木

15:00-16:00

15:20-16:20

14:50-15:50

火 15:20-16:20

時間

個別

個別

15:30-16:30

15:20-16:30

15:30-16:30

15:00-16:00

14:50-16:05

15:00-15:50

15:20-16:20

14:15-15:25

14:45-15:30

14:45-15:30

筆記用具

募集停止

募集中

1-2年

3-6年

トップアスリート

1-2年

3-6年

水

チアリーディング

1年 水

15:00-15:50

15:50-16:50

14:50-15:40

15:40-16:40

募集停止
※キャンセル待ち受付可

エプロン・三角巾・お手拭きタオル

募集中 エプロン・三角巾・お手拭きタオル

募集中 筆記用具

サッカー

曜日

月

英語

水

火

月

木

木

ヴァイオリン 1-6年

2-4年

書道

1-2年

3-6年

日本文化

1-2年

3-6年

1-6年

募集中

募集中

募集中

1年生 火
下校後
バス乗車

募集中

料理

1-2年

3-6年

5-6年

4年のみ

ロボット

月

木

月

月

募集中

募集停止

金

水

個別

個別

ピアノ レギュラーお預かりのみ対象

募集停止 レギュラーお預かりのみ対象
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募集停止
※キャンセル待ち受付可

募集中

（茶道）ふくさ・扇子・懐紙
（華道）華道ばさみ・はさみケース
※詳しくは入会時に案内いたします。

お手拭きタオル・スモック

体操着・運動靴・水筒・タオル・帽子

体操着・運動靴・水筒・タオル・帽子

体操着・水筒・タオル・髪どめゴム

募集状況

募集中

募集中

募集中

募集停止

筆記用具・ヘッドホン
※Lepton専用ヘッドホン購入可能

1-2年

3-6年

3-6年

1-6年

募集中

募集中


